De pavisserio petente suum visitari rotulum, et inde, ut suadet racio, 
satisfieri, cum dignus sit operarius mercede sua, fuit conclusum quod 
de hiis stetur relacioni n. sindicorum. 

De macellariis et porcis, ad Veneris pro hujusmodi materia discus- 
sienda. 

Veneris xa novembris. — Sindici quatuor ; — d. vicedompnus, P.Ver- 
sonnex, Roget,Vaudo, Bueti, Leamon, Grueti, R. Nycolay, Prepositi, 
Borjali, Lyonardi, Vaudo, M. Nerguaz. 

De porcis sermone facto, fuit conclusum quod merusalie vendi pos- 
sint, non tarnen infecte, discrectione visitatorum onus habencium. 

Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo octavo, indicione undecima et die 
undecima mensis novembris, factis clamacionibus debitis, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta ut moris est, 
nobiles Petrus Levrerii, Petrus de Fernex, Hugoninus de Burdignyno 
et Amedeus Gule, sindici civitatis Gebenn., admodiant et in admodia- 
cionem tradunt honesto viro Anthonio Millanesii, presenti etc., tan- 
quam plus offerenti, introgium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, 
ad et per unum annum integrum hodie incohandum et simili die 
finiendum anno prius revoluto, precio quatercentum et sexaginta flore- 
norum parvi ponderis, solvendorum in manibus receptoris emolumen- 
torum dicte civitatis terminis assuetis ; cum dampnis etc. ; promictentes 
ipse partes etc. ; submictentes etc. ; renunciantes etc. Actum in dicto 
claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem honorabilibus Girardo 
de Vaudo et Flenrico Emonyni alias Pichon, testibus etc. Montyon. 
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Ibidem, anno, loco, die et indicione quibus supra in admodiacione 
introgii bossetarum vini, memorati nobiles sindici admodiaverunt Ay- 
moni Planchans, presenti etc., tanquam plus offerenti, cridam civitati 
pertinentem cum pertinenciis solitis, per unum annum integrum hodie 
incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma vi- 
ginti trium florenorum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis 
in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis ; cum dampnis 
etc.; promictentes etc.; renunciantes etc. Actum ubisupra, presentibus 
quibus supra. Et, die Veneris xvija novembris, de voluntate inibi astan- 
cium n. sindicorum et consiliariorum, fuit dictum quod per très annos 
crida remaneat. 

(Vide de crida xvija novembris.) Montyon. 

(3 5) Die Dominica duodecimo novembris. — Sindici : Fernex, Levrerii, 
Gule, Burdignyn ; — s. d. Philibertus de Bona, d. Magdalenes ; — Jo. 
Nerguaz, Jo. Bernardi, P. Perroctini, Vuarambert, Cadodi, Pensabini, 
P. Taconis, H. pictor, Leamon, Panissodi, M. Nerguaz, Prepositi.